O S T I I Y G I wyborowe świeże, codziennie nadchodzą do
Handlu A. Stępkowskiego, Nr 473 C, wprost Teatru.

Do dzisiejszego Kurjera , dołącza się B*rospekt, na Pamię
tnik Towarzystwa Lekarskiego Warszawskiego

— Starszy Cenzor, F . Sobieszczańtki.— Wolno drukować, dnia 19 (31) Stycznia 1860 r .

DODATEK.

DODATEK do KURJERA WARSZAWSKIEGO Nr 29.
Wtorek . — Dnia 19 ( 3 1 ) S ty c zn ia . — Rok 1 8 6 0 .

ZAWIADOMIENIE
i m u

W WARSZAWIE, W HOTELU POLSKIM,
pray ulicy Długiej pod Nr 585 istniejącej.